*Pont septem culpas religiosorum, à quibus eos præcipit ablime-  
re sub certis parib, quas eu imponi iubet: & quas prelati ipsorum  
imponit, si non satis fecerint. Ioan. And.*

Quibus etiam in virtute sanctæ obedientiæ, & sub

*a In vetusto quodam manuscripto: Nonnulli etiam Abbates  
indebitè monachos & conversos etiam exemptos. b aliar, co-  
ran. c alias, pensiones. d Hoc duo verba, vel pensiones,  
non habentur in orig. eod. etiam impressis.*